

Easy Score 利用規約新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>本利用規約（以下「本規約」といいます）は、Omyu Technology 株式会社（以下「当社」といいます）が、アプリケーション「EasyScore」（以下「本アプリ」といいます）を通じて提供する本サービス（内容は第8条記載のとおりです。以下同じ）の提供条件及び当社と登録ユーザーとの間の権利関係が定められています。<u>本サービスのご利用に際しては本規約の全文をお読みいただいた上で、本規約に同意いただく必要があります。なお、利用者が本サービスの利用を開始した時点をもって本規約に同意をしたものとみなします。</u></p>	<p>本利用規約（以下「本規約」といいます）は、Omyu Technology 株式会社（以下「当社」といいます）が、アプリケーション「EasyScore」（以下「本アプリ」といいます）を通じて提供する本サービス（内容は第8条記載のとおりです。以下同じ）の提供条件及び当社と登録ユーザーとの間の権利関係が定められています。</p>	

Easy Score 利用規約新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>第3条（適用）</p> <p>2. 当社が当社サイト上で掲載する本サービスの利用に関する条件 <u>（以下「条件等」といいます）</u> は、本規約の一部を構成するものとします。</p> <p>3. 本規約の内容と、<u>条件等</u>その他本規約外における本サービスの説明等とが異なる場合は、本規約の規定が優先して適用されるものとします。</p> <p>第4条（変更）</p> <p>1. 当社は、<u>利用者の一般の利益に適合する場合のほか、社会情勢、経済事情、税制の変動等の諸般の状況の変化、法令の変更、本サービスに関する実情の変化その他相当の事由があると認められる場合には、第8条</u></p>	<p>第3条（適用）</p> <p>2. 当社が当社サイト上で掲載する本サービスの利用に関する条件は、本規約の一部を構成するものとします。</p> <p>3. 本規約の内容と、前項のルールその他本規約外における本サービスの説明等とが異なる場合は、本規約の規定が優先して適用されるものとします。</p> <p>第4条（変更）</p> <p>1. 当社は、当社の判断において、いつでも本規約の内容を変更又は追加できるものとします。変更後の利用規約は、当社が別途定める場合を</p>	

Easy Score 利用規約新旧対照表

新	旧	備考欄
<p><u>(本サービスの提供) で定める本サービスを提供する目的の範囲内で、</u></p> <p><u>本サービスの利用料の額、本サービスの内容その他本規約または条件等</u></p> <p><u>の内容（以上をあわせて以下「本規約の内容等」といいます）を変更で</u></p> <p><u>きるものとしてします。</u></p> <p><u>2.当社は、前項の定めに基づいて本規約の内容等の変更を行う場合は、</u></p> <p><u>変更後の利用規約の内容を、当社ウェブサイト上に表示または当社</u></p> <p><u>定める方法により登録ユーザーに通知することで利用者に周知するも</u></p> <p><u>のとし、この周知の際に定める相当な期間を経過した日から、変更後の</u></p> <p><u>利用規約は適用されるものとしてします。</u></p> <p><u>3.登録ユーザーは、変更後の本規約に同意しない場合には、本サービス</u></p> <p><u>の利用を中止するものとし、登録ユーザーが本規約の変更後も本アプリ</u></p>	<p>除いて、当社サイト上に掲示し、又は当社の定める方法により登録ユーザーに通知します。</p> <p>2.登録ユーザーは、変更後の本規約に同意しない場合は、本サービスの利用を中止するものとし、登録ユーザーが本規約の変更後も本アプリの利用を継続する場合、当該登録ユーザーは変更後の本規約に同意したものとみなされます。</p>	

Easy Score 利用規約新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>の利用を継続する場合、当該登録ユーザーは変更後の本規約に同意したものとみなされます。</p> <p>第21条（免責及び損害賠償の制限）</p> <p>2. 当社は、当社の責めに帰すべき事由によって本サービスに関して登録ユーザーに損害が生じた場合、<u>当社が負う損害賠償責任の範囲は、当社に故意または重過失がある場合を除いて、金1万円を上限とします。</u></p> <p>3. 前条および本条各項の規定を含む本規約上の規定で当社の責任を免除・限定する規定が、消費者契約法、<u>民法その他の法令</u>により無効<u>または合意しなかったものとみなされた</u>場合には、当社は、登録ユーザーに</p>	<p>第21条（免責及び損害賠償の制限）</p> <p>2. 当社は、当社の責めに帰すべき事由によって本サービスに関して登録ユーザーに損害が生じた場合であっても、当社に故意または重過失がある場合にのみ損害賠償責任を負うものとします。</p> <p>3.前項の場合において弊社が負う損害賠償の範囲は、金1万円を上限とします。</p>	

Easy Score 利用規約新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>対して、登録ユーザーに実際に生じた直接的かつ現実の損害を賠償する責任を負うものとします。</p> <p>(4.削除)</p>	<p>4. 前条および本条各項の規定を含む本規約上の規定で当社の責任を免除/限定する規定が、消費者契約法等により無効となった場合には、</p> <p>当社は、登録ユーザーに対して、登録ユーザーに実際に生じた直接的かつ現実の損害を賠償する責任を負うものとします。</p>	